

## 3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

2.456.000€



NYBYGGET LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL Nybygget luksusvilla med spektakulær havudsigt er ideel til at bo i med familien eller til at nyde med venner. Den ligger på toppen af Puig de la Llorençà, i boligområdet Cumbre del Sol, der dominerer over boligområdet og har en uovertruffen havudsigt. Et unikt og eksklusivt sted i den nordlige Costa Blanca-region. Den moderne arkitektur, baseret på lige linjer, kombineret med middelhavsstil, passer perfekt til omgivelserne. Denne villa er blevet fuldstændig designet til at forbedre funktionalitet og komfort, uden at skære ned på designet. Villaen er omgivet af en stor have med indfødte planter og elementer. Et træk, der især skiller sig ud, er naturstensmurene. Villaen har en privat parkeringsplads på øverste etage til op til to køretøjer, da adgangen til villaen er placeret på samme etage. Indenfor finder vi to soveværelser med eget badeværelse og terrasse, så man kan nyde havudsigten på alle tider af døgnet. Vi går ned til stueetagen, hvor villaens største suite ligger. Et meget rummeligt værelse med et moderne walk-in-omklædningsrum med store skabe. Værelsets private badeværelse vil overraske dig, startende med dets store størrelse. Udstyret, der er baseret på designerbadeværelsesarmaturer fra kendte mærker, sammen med muligheden for at tage bade med havudsigt, gør det til et af de mest eksklusive steder i denne villa. Villaen har et køkken udstyret med elektriske apparater af de bedste mærker og en stor ø, hvor du kan lave mad med din familie eller med venner på lange dage. Stuen giver en varm atmosfære takket være de store åbne rum og det naturlige lys, et perfekt sted til bare at slappe af. Og som afslutning på denne etage er der en ekstraordinær infinity-pool på terrassen, hvorfra man kan nyde forfriskende svømmeture, mens man betragter det uendelige hav. På den samme terrasse finder vi et overdækket område, som giver dig mulighed for at nyde udendørslivet næsten hele året rundt takket være det milde klima i området. Kælderen er et stort, tomt rum, som du kan indrette, som du vil. Det kan blive til et fjerde soveværelse, et kontor, et spillerum eller endda et fitnesscenter. Mulighederne er uendelige. Villaen er udstyret efter alle kunstens regler. Den har et højt serviceniveau: et møbleret køkken med designermøbler, elektriske apparater af de bedste mærker, gulvarme..., tag et kig på kvalitetsrapporten, den vil ikke efterlade dig ligeglad. Alle disse funktioner gør denne villa til en perfekt mulighed for at nyde en middelhavsstil. Hvis du leder efter et hjem, der

🏠 3 soveværelser

📏 932m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 4 badeværelser

🏊 Svømmepøl

🏠 239m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Europisol 2002 s.l.

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)